
           

UCHWAŁA nr IV(33)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr III(17)2018 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 grudnia 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barczewie na 

2019 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1- 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2018r. Dz. U. poz.994 z późń.zm.) oraz § 54.1 Statutu Gminy Barczewo 

( Uchwała nr XXVIII(178)12 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 24 września 2012 r.) Rada  Miejska 

w Barczewie uchwala, co  następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały otrzymuje następujące brzmienie : 

„PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ NA ROK 2019” 

I kwartał – styczeń, luty, marzec: 

⎯ sprawy bieżące, wolne wnioski. 

II kwartał – kwiecień, maj, czerwiec:  

⎯ sprawozdanie z wykonania budżetu na rok 2018 r. – analiza 

⎯ przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza  2019 r.  

⎯ sprawy bieżące i wolne wnioski  

III kwartał – lipiec, sierpień, wrzesień:  

⎯ wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 r. 

⎯ stan obiektów oświatowych, sprawy bieżące i wolne wnioski  

⎯ kontrola działalności ZBK 

IV kwartał - październik, listopad, grudzień: 

⎯ przygotowanie sprawozdania komisji rewizyjnej z działalności w 2019 r. 

⎯ opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2020 r.  

⎯ sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

Oprócz tematów pracy komisji rewizyjnej zawartych w kwartałach 2019 r. będziemy na bieżąco roz-

patrywać sprawy kierowane do Komisji Rewizyjnej” 

 

 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barczewie. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

             /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 


